

Obec Staré Jesenčany

Staré Jesenčany 57, 530 02 Pardubice 2, tel. 466 303 388, IČO 00274313
e-mail: obec@starejesencany.cz, IDDS: udk5e5, Web: www.starejesencany.cz

Žádost č. 1/2025

V Pardubicích dne 28. 1. 2025

Odpověď na žádost o poskytnutí informace dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů

Vážený pane xxxxxx,

dne 14. 1. 2025 byla na Obec Staré Jesenčany, prostřednictvím datové schránky, doručena Vaše žádost dle zákona číslo 106/1999 Sb., ve které požadujete poskytnutí následujících informací:

- 1) Zda obec Staré Jesenčany vypsalala nebo bude vypisovat veřejnou zakázku na výkon činnosti technického dozoru investora v souvislosti s realizací veřejné zakázky Kanalizace Staré Jesenčany? Jakým způsobem se bude tato veřejné zakázka zadávat?
- 2) Zda a jakým způsobem je upraven (formalizován) postup pro zadávání veřejných zakázek malého rozsahu v obci Staré Jesenčany?
- 3) Jakým způsobem obec Staré Jesenčany zajistí dopravní dostupnost západní části obce (lokality Ilič + Děd), až se bude kopat kanalizace na silnici u firmy Resta?
- 4) Zda má obec schválen spisový a skartační řád, podle kterého eviduje, archivuje a skartuje veškeré písemné dokumenty, které vznikají při plnění výkonu místní samosprávy?

K jednotlivým bodům Vaší žádosti Vám sdělujeme následující informace:

- 1) Obec Staré Jesenčany tuto záležitost zadala jako veřejnou zakázku malého rozsahu. Konkrétně se jednalo o veřejnou zakázku na služby s názvem „Výběr KO BOZP a TDI – Kanalizace Staré Jesenčany“. Zakázka je realizována formou uzavřené výzvy podle Pokynů pro zadávání zakázek v OPŽP pro období 2021–2027. Zadávací řízení se tak uskutečnilo mimo režim zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů.
- 2) Postup pro zadávání veřejných zakázek malého rozsahu v obci Staré Jesenčany je upraven platnou legislativou, tedy zákonem č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů.
- 3) Dopravní obslužnost západní části obce bude zajištěna provizorní objízdnou trasou a postupným zakrýváním výkopů, čímž bude umožněn průjezd vozidel i v době realizace stavebních prací.
- 4) Ano, obec Staré Jesenčany má schválený spisový a skartační řád.

Odpověď Vám byla zaslána do datové schránky ID DS: xxxxxx.